















ALLERGEN EVENT SHEET

EVENT DATE	20TH-26TH MAY 2024				Event: CHELSEA FLOWER SHOW									
MENU														
	CELERY & CELERiac	CERIALS CONTAINING GLUTEN (AND TYPE: WHEAT/BARLEY/RYE)	CRUSTACEAN	EGGS	FISH	LUPIN	MOLLUSC (AND TYPE)	MILK	MUSTARD	NUTS (ADD TYPE OF NUT: CHESTNUT, PINENUT AND COCONUT ALSO)	PEANUTS	SESAMEE SEEDS	SOY BEANS/SOYA	SULPHAR DIOXIDE & SULPHITES
BREAKFAST														
Coddled egg with smoked butter & mushrooms with charred sourdough & pickled walnuts (v)		WHEAT								WALNUT				
VEGAN/GF Coddled smoked tofu, mushrooms & chives with seeded sourdough & pickled walnuts										CASHEW/WALNUT				
Spring shakshouka with wild garlic buttered flat bread		WHEAT												
Gluten friendly wild garlic flatbread														
VEGAN Wood roasted vegetable shakshouka with wild garlic flatbread		WHEAT												
GRANOLA BAR														
Natural yogurt														
vegan coconut yogurt										COCONUT				
wildflower honey & meadowsweet granola (gf)														
maple & pumpkin seed granola (vn) (gf)										COCONUT				
BOULANGERIE														
breakfast cookies														
banana bread														
croissants		WHEAT												
pana chocolat		WHEAT												
pana raisin		WHEAT												
pana anglaise		WHEAT												
cinamon swirl		WHEAT												
Fruit platters														
Rolled pork belly and crackling buns		WHEAT												

At AP&Co, we make every effort to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies.
 While we take extreme cautions to minimize the risk of cross contamination, we cannot fully guarantee that any of our dishes are safe to consume for people with specific allergies.
 As dishes containing every allergen are produced within our premises, we cannot guarantee that any dishes will not have traces of certain allergens.